REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJOR ISHEM

Nr. 3§ Prot. Durrés, mé ©Z .©5. 2021
%6’

VENDIM
Nr. 4 date /9.04, 2021
PER

MIRATIMIN E LEJES “PER KRYERJE SHPIM NENNTOKESOR . PER
NXJERRJE UJI SHOQERISE "SALUS TIRANA” SH.A, BASHKIA
TIRANE,QARKU TIRANE.

NE mbéshtetje t€ shkronjés t& pikés 2 & nenit 50 , t& ligjit nr.11 1/2012, “Pér
menaxhimin ¢ integruar t€ burimeve ujore”, t& ndryshuar , vendimit nr.550 daté,
15.07.2020 ““Pér miratimin e formularéve té kérkesés pér miratimin, né parim,
pér dhénien me koncesion t& pérdorimit t& burimit ujor, e lejes/autorizimit pér
pérdorim burimi ujor, veprimtari ndértimore né brigje, veprimtari né shtratin e
burimit ujor, shkarkime t& léngshme, pérdorimin dhe ripérdorimin e ujérave té
pérdorura, t& ndotura, t& dokumenteve shogéruese, t& procedurés s¢ shqyrtimit e
t€ vendimmartjes, t& formateve té lejes, té autorizimit, t& kushteve t& posagme
dhe t¢ afateve t& viefshmérisé sé tyre” me propozimin e Zyrés s& Administrimit té
Burimeve Ujore Ishém — Erzen — Mat , Késhilli i Basenit Ujor Ishém .

VENDOSI
1. Miratimin e lejes “Pér kryerje shpimi néntokésor pér nxjerrje uji”,
shogérisé “SALUS TIRANA” sha me vendndodhje, njésia administrative
Kashar ,Bashkia Tirang€,Qarku Tirané sipas kétyre koordinatave né

sistemin KRRGJSH:

2. Treguesit paraprak t& shfrytézimit jané:



Zona e hapjes s¢€ pusit:

X 480068.80 Y 4578891.49 Z 66 m

Koordinatat e pikés s€ shfrytézimit t& ujit sipas sistemit KRGISH jané:

X= 480074.82 Y=4578891.49 Z=65m

3. Ngarkohet Agjencia e Menaxhimit t€ Burimeve Ujore pér zbatimin e kétij
vendimi.

Ky vendim hyn né fuqgi menjéheré.

KRYETAR

Roland Nasto




